
quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00179 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 30/2020 
 
 
Contratado: MOISES DOURADO TORRES DA CUNHA, CNPJ: 09.478.640/0001-86. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COM: CONTROLE DE PRAGAS E SINALIZAÇÃO CONTRA COVID NESTA CÂMARA. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339039.00. 
Período: 01 a 31 de dezembro de 2020. 
Valor  do contrato: R$ 4.800,00 (Quatro mil e oitocentos reais). 
Canarana-BA, 01 de dezembro de 2020. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
__________________________________________________________________________________________________________________ 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 31/2020 
 
 
Contratado: MULTOFCCE ASSESSORIA E SOFTWARE LTDA, CNPJ: 09.321.843/0001-64. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COM LICENÇA, USO E LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE CONTABILIDADE DESTA CAMARA DE 
VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339039.00. 
Prazo: 01 (um) mês. 
Valor  do contrato: R$ 2.300,00 (Dois mil e trezentos reais). 
Canarana-BA, 01 de dezembro de 2020. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
__________________________________________________________________________________________________________________ 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 32/2020 
 
 
Contratado: SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ: 08.505.074/0001-91. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COM LICENÇA, USO E LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE INFORMÁTICA ESPECIALIZADOS EM 
GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL A ESTA CAMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339039.00. 
Prazo: 01 (um) mês. 
Valor  do contrato: R$ 2.000,00 (Dois mil reais). 
Canarana-BA, 01 de dezembro de 2020. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
__________________________________________________________________________________________________________________ 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 33/2020 
 
Contratado: JAIRO MARCONDE SOUZA ALVES, Portador do CPF 343.111.568-39. 
 
Objeto: SERVIÇOS ELÉTRICOS A SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO DA REDE ELÉTRICA E DE ESGOTO DESTA CÂMARA DE 
VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 01 a 31 de dezembro de 2020. 
Valor Global: R$ 1.097,00 (Um mil, noventa e sete reais). 
Canarana-BA, 01 de dezembro de 2020. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
__________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2020 
 
 
Contratado: PAPEL & ART - CLAIENE GRACE DE SOUSA QUEIROZ - CNPJ: 17.406.502/0001-10 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COM XEROX DE DOCUMENTOS DESTA CÂMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339039.00. 
Periodo: 02 a 31 de dezembro de 2020. 
Valor  do contrato: de R$ 506,10 (Quinhentos e seis reais, dez centavos). 
Canarana-BA, 02 de dezembro de 2020. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
__________________________________________________________________________________________________________________ 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 35/2020 
 
Contratado: PAULO HENRIQUE EVANGELISTA DE SOUZA, Portador do CPF 484.610.405-20. 
 
Objeto: LOCAÇÃO DO VEICULO DE PLACA ENF-5831 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CÂMARA. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 04 a 31 de dezembro de 2020. 
Valor Global: R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais). 
Canarana-BA, 04 de dezembro de 2020. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

741E1AC0455978E44CDABBD27D7560A9


		2021-01-21T11:31:07-0300




